38. 1. Kako podrobno je treba opredeliti opis načrtovanih aktivnosti v okviru projekta (npr. delavnic, prireditev ipd.)? Ali zadostuje splošna navedba, kot na primer "mesečne delavnice, ki jih izvaja mladinski center" ali je potrebno podrobno navesti, kakšne delavnico bodo izvajali. Ali so delavnice lahko ponavljajoče ali morajo biti raznovrstne?

2. Ali je lahko del projekta tudi parcela, ki je v neposredni bližini glavnega objekta (približno 10 m stran), čeprav se fizično ne stika z zemljiščem objekta, ki je predmet prenove? Ali obstajajo kakšni posebni pogoji ali omejitve za vključitev takšnih sosednjih zemljišč v projekt?

ODGOVOR: K točki 1: V okviru vloge na javni razpis naj bodo delavnice, ki se bodo izvajale v okviru umeščenih dejavnosti, podrobno navedene (da se lahko ugotavlja povezava med delavnicami in dejavnostmi v objektu ter hkrati ocenjuje projekt po merilu 7). Delavnice so lahko ponavljajoče, vendar se bodo štele kot ena izvedena delavnica (s tem se želimo izogniti temu, da bo prijavitelj v okviru vloge ne primer opredelil eno delavnico, ki jo bo izvedel 27-krat in po merilu 7 prejel maksimalno število točk).

K točki 2: Ne. Upravičena je izgradnja oz. ureditev objektu pripadajočih parkirišč, izgradnja oz. ureditev navezave prometne infrastrukture objekta na dostopno/e cesto/e ter izvedba ukrepov trajnostne naravnanosti projekta oz. zelene/modre infrastrukture. V kolikor torej parcela ne pripada objektu, urejanje (parkirišča, dostopne ceste) oz. izvedba ukrepov trajnostne naravnanosti/zelene/modre infrastrukture na tej parceli ni upravičen strošek.

39. V zvezi z javnim razpisom Revitalizacija objektov javne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih za leto 2025 nas zanima kakšna so določila glede roka za pridobivanje vseh potrebnih soglasij (npr. kulturnovarstveno soglasje, naravovarstveno soglasje, soglasje DRSI ipd.), in sicer ali morajo biti vsa soglasja pridobljena do datuma oddaje vloge ali se lahko pridobijo tudi kasneje (npr. do 31. 3. 2025)?

ODGOVOR: V kolikor so soglasja potrebna z vidika pridobivanja gradbenega dovoljenja, potem jih načeloma lahko pridobite kasneje, vendar v roku, ki bo omogočal pridobitev pravnomočnega gradbenega dovoljenja najkasneje do konca marca 2025. V kolikor gradbeno dovoljenje ni potrebno, morajo biti soglasja pridobljena najkasneje do oddaje vloge.

40. Glede na vsebino Javnega razpisa revitalizacije objektov javne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih za leto 2025, nas zanima naslednje. Občina ____ zaradi svoje majhnosti ni zavezanka za DDV in glede na opis v točki 6.2.5 in na točko 9., kjer je pogoj za ugotavljanje upravičenosti identifikacija za namene DDV, nas zanima ali smo sploh upravičeni do sofinanciranja oziroma kaj za nas pomeni v 6.2.5 opisan ne povračljiv znesek davka na dodano vrednost (DDV)?

ODGOVOR: V kolikor niste identificirani za namen DDV, strošek neodbitnega oz. nepovračljivega DDV v vsakem primeru ne more biti upravičen do sofinanciranja. Identifikacija za namene DDV je upravni postopek, v katerem se davčnim zavezancem dodeli identifikacijska številka za DDV, s tem pa davčni zavezanec pridobi pravice in obveznosti, ki jih določa zakonodaja na področju DDV.

Pogoji uveljavljanja DDV so v razpisni dokumentaciji podrobno navedeni in jih nima smisla ponavljati. V vsakem primeru velja, da DDV, ki si ga občina (lahko) povrne (tudi, če si ga lahko povrne, pa si ga ne), ne more biti upravičen do sofinanciranja, saj bi v tem primeru (lahko) prišlo do dvojnega sofinanciranja.
